
兵庫教区教務所発第 136 号 

2024（令和 6）年 7 月 8 日 

 

組  長 様 

兵庫教区教務所長 

松 本 隆 英      

 

本願寺神戸別院改修工事建設委員会委員委嘱並びに委員会開催について 

 

拝啓 慈光のもと、ご健勝にて教区活動推進にご精励のこととお慶び申しあげます。 

さて、本願寺神戸別院・兵庫教区教務所は１９９５（平成７）年に竣工いたしまし

た。来年には３０年の節目を迎えることから、老朽化により外壁並びに設備の大規模

改修の実施が急務となっております。 

つきましては、標記委員会設置にあたり教区内並びに別院役職者・教区教化組織代

表を委員としてご委嘱させていただきたいと思いますので、ご承諾のほどよろしくお

願いしたします。 

また、下記日程の通り第１回の委員会を開催させていただきますので、ご多忙中と

は存じますがご出席いただきますよう併せてお願いいたします。  

なお、就任最初の委員会となりますため、オンラインは使用せず、皆さまご来院い

ただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．期  日  7 月 30 日（火） 午後 2 時 

 

２．案内対象  宗会議員、組長、教区会常備会員、別院責任役員・総代 

財産管理委員、教区教化組織代表 

 

３．会  場  本願寺神戸別院 １階ホール  

 

４．協議内容  本願寺神戸別院改修工事について 

 

以 上 

 

・・・・・別院改修工事建設委員会 出欠報告・・・・・ 

 

下記項目を〇で囲み、FAX（078-341-8526）またはメール（yamauchi＠modan-t.or.jp）

へ７月２４日（水）までにご返信ください。交通費を支給いたしますので、ご印鑑を

ご持参ください。 

 

本願寺神戸別院改修工事建設委員会 《  出  席  ・  欠  席  》 

 


